H E I N R I C H  K I P P  W E R K
Germe teknolojisi  |  Norm birimleri  |  Kullanım parçaları
YAYLI KİLİTLERYAYLI KİLİTLER
2
33
Reg. Nr. 002081 QM
3
İÇİNDEKİLER

2) Çerçeve
3) Kol
4) Montaj dirseği
5) Montaj braketi yüksekliği (b. Tablo H7)
6) Montaj kesiti
Kollu plastik yaylı kilitler
katlanabilir
9
K1651
Kollu plastik yaylı kilitler
katlanabilir
KIPP Kollu plastik yaylı kilitler, katlanabilir
 Sipariş numarası Sipariş numarası Ana gövde Bileşen A B B1 B2 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5
 Form A Form B rengi rengi
 kilitli kilitsiz
 K1651.2102356000 K1651.2002356000 siyah siyah 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356000 K1651.2007356000 siyah siyah 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356000 K1651.2012356000 siyah siyah 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356000 K1651.2017356000 siyah siyah 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2102356022 K1651.2002356022 beyaz beyaz 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356022 K1651.2007356022 beyaz beyaz 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356022 K1651.2012356022 beyaz beyaz 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356022 K1651.2017356022 beyaz beyaz 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2102356033 K1651.2002356033 bej bej 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356033 K1651.2007356033 bej bej 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356033 K1651.2012356033 bej bej 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356033 K1651.2017356033 bej bej 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2102356001 K1651.2002356001 siyah krom kaplama 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2107356001 K1651.2007356001 siyah krom kaplama 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2112356001 K1651.2012356001 siyah krom kaplama 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 K1651.2117356001 K1651.2017356001 siyah krom kaplama 28 60 40 5,2 50 50 5,5 35,41/35,5 35 4 22 26,1/26,2 23
 Sipariş numarası Sipariş numarası Bileşen H6 H7 L L1 L2 L3 N değerinde maks.  Sıcaklık  S=Kapı kalınlığı,  Cıvatalar
 Form A Form B rengi        işletme yükü aralığı mm hesabıyla
 kilitli kilitsiz          °C
 K1651.2102356000 K1651.2002356000 siyah 39,2 14 42,9 3,8 12,7 7,2 270 -30 ila 60 2-7 M5X16

Çizim bilgisi:
1) Çerçeve
2) Kapı kanadı
3) Montaj kesiti
4) Kullanım yönü
5) Kilit
6) Yay
Kollu plastik yaylı kilitler
kilitlenebilir
11
K1652
KIPP Kollu plastik yaylı kilitler, kilitlenebilir
 Sipariş numarası Form B B1 H H1=Toplam  H2 H3 H4 L L1 L2 L3 L4 R N değerinde maks.  Sıcaklık  S=Kapı kalınlığı,
       tutma alanı          işletme yükü aralığı mm hesabıyla
                  °C
 K1652.211060 A 6 4,4 11,6 2,2 1,3 6,1 4,57 15,9 12,75 5 8,33 4,8 max. 0,1 25 -40 ila 60 0,6
 K1652.215090 B 9,5 7,8 15,5 2,65 2,1 9,1 8,2 22,5 19,05 6,3 12,7 6,4 max. 0,1 90 -40 ila 60 0,8
 K1652.222160 C 16,5 14 23,1 4,5 2,6 13,6 14,3 36 30 10,3 22,2 9,5 max. 0,1 130 -40 ila 60 1
Kollu plastik yaylı kilitler
kilitlenebilir
12
D

3) Kapı kanadı
4) Çerçeve
5) Montaj somunu
6) Gövde
7) Montaj dirseği
8) Kılavuz pimi için (opsiyonlu)
9) Burulmaya karşı kesit (opsiyonlu)
10) Montaj kesiti
Düğmeli plastik yaylı kilitler
13
Kumanda şekli:
K1653
KIPP Düğmeli plastik yaylı kilitler
 Sipariş numarası Ana gövde A B B1 B2 B3 B4 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5 H6
  rengi
 K1653.247400 siyah 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 K1653.247401 krom kaplama 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 K1653.247402 beyaz 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 K1653.247403 bej 28 40 26,5 12 40 5,2 M32x1,5 32 7 47 36,6 17 3,2 26 10 30,2
 Sipariş numarası L L1 L2 L3 L4 N değerinde maks.  Sıcaklık  S=Kapı kalınlığı,
        işletme yükü aralığı mm hesabıyla
         °C
 K1653.247400 37,55 26,5 7,2 15 18,5 310 -30 ila 60 1,2-19

6) Gövde
7) Montaj dirseği
8) Kılavuz pimi için (opsiyonlu)
9) Burulmaya karşı kesit (opsiyonlu)
10) Montaj kesiti
Düğmeli plastik yaylı kilitler
döndürülebilir
15
Kumanda şekli:
K1654
Düğmeli plastik yaylı kilitler
döndürülebilir
KIPP Düğmeli plastik yaylı kilitler, döndürülebilir
 Sipariş numarası Ana gövde A B B1 B2 B3 B4 B5 D D1 D2 H H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7
  rengi
 K1654.247400 siyah 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 K1654.247401 krom kaplama 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 K1654.247402 beyaz 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 K1654.247403 bej 28 40 26,5 12 40 5,2 16 M32x1,5 32 7 47 47 17 3,2 26 16 30,2 34
 Sipariş numarası L L1 L2 L3 L4 T T1 N değerinde maks.  Sıcaklık  S=Kapı kalınlığı,
          işletme yükü aralığı mm hesabıyla
           °C
 K1654.247400 39,87 34,42 7,2 15 18,5 13 3 310 -30 ila 60 1,2-19